2
[bookmark: _GoBack]
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2024 года                                                                                  № 89

Об определении количества переносных ящиков для голосования при проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 70 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» участковая избирательная комиссия
р е ш и л а:
1. Использовать при проведении досрочного голосования избирателей
1 переносной ящик для голосования.
2. Присвоить переносным ящикам для голосования порядковые номера и определить перечень населенных пунктов и объектов (мест), где используются переносные ящики для голосования:
переносной ящик № 1 - Месторождение Виноградово Лукойл ТПП «Белоярскнефтегаз».
 3. После проведения досрочного голосования избирателей заклеить и опечатать прорезь для опускания избирательных бюллетеней в переносном ящике для голосования.
4. Секретарю участковой избирательной комиссии Юдиной И.Ю.
обеспечить сохранность переносного ящика для голосования до начала непосредственного подсчета голосов избирателей.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя участковой избирательной комиссии Беляеву Г.А.

	Председатель участковой избирательной комиссии

                    А.Н.Выдыш

	        Секретарь участковой
        избирательной комиссии

                     И.Ю.Юдина

a0701002